

Znak sprawy 59/Z/ZP/2021

Łódź, dnia 08.03.2021 r.

Do wszystkich Wykonawców

Wyjaśnienia nr 1

treści Zapytania Ofertowego (ZO)

W związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia na: „Dostawę środków ochrony indywidualnej” do Zamawiającego wpłynęły poniższe pytania, na które udziela się następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty tylko na pozycję 1, 2 (maseczki, fartuchy) w formularzu cenowym?”

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 2 fartuchów w rozmiarze M, L, XL, XXL do wyboru Zamawiającego?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający może określić jakich rękawic wymaga w poz. 6 – pudrowych czy bezpudrowych?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga rękawic bezpudrowych.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie poz. 7 do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby do faktury dołączać dokument zamówienia?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź: Nie.

Antoni

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej opisanej w § 8 ust. 1 lit. a do wysokości 0,5% wartości brutto opóźnionej lub niezgodnej z umową dostawy za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wyrażenia „opóźnienia” na „zwłoki” w 8 ust. 1 lit. 1 a?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna opisana w § 8 ust. 1 lit. b była naliczana od wartości niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie zapisu § 8 ust. 1 lit. c ze wzoru umowy?

Odpowiedź: Nie.

Zamawiający informuje, że wyjaśnienia treści ZO stają się integralną częścią ZO i będą wiążące przy składaniu ofert.

DYREKTOR
Miejskiego Centrum Medycznego
"Polesie" Łodzi
Monika Nogala